PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	5 апреля 2022 г.

	№
	89-р

О назначении ответственных сотрудников по работе в социальных сетях
В соответствии с письмом Заместителя Губернатора Нижегородской области от 21 марта 2022 года № Сл-001-173293/22 «О результатах анкетирования в рамках проекта «Digital менеджмент», протокола Правительства Нижегородской области от 24 февраля 2022 года № Сл-001-126153/22:

1. Утвердить список ответственных сотрудников по работе в социальных сетях администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области согласно приложению.
2. Информационному сектору отдела организационно – кадровой работы управлению делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров
Маков А.В.
Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 5 апреля 2022 г. № 89-р
Список ответственных сотрудников по работе в социальных сетях администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

	№ п\п
	ФИО сотрудника
	Должность
	Блок социальной сети

	1
	Маков

Александр Викторович
	Начальник информационного сектора организационно – кадрового отдела управления делами Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	https://t.me/diveevo_adm
https://vk.com/public166586527

	2
	Киселева

Елена Владимировна
	Начальник сектора кадровой работы и документооборота организационно – кадрового отдела управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	https://t.me/KuchinSA_div
https://vk.com/id712027077